REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel. 000 9999, Fax, 04 228-516, Website: www hidaa. gov.al
@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

Nr. Indeksi|
né ILDKP |
dhe viti 2Ol

E ish-zyrtarit q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, bashkéshortit'es dhe té
femijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
| ILIR HAMID | | BEQAJ (BEQIA)

Funksioni & =
! Deputet

Institucioni dhe :‘td]‘ESﬂ_ =
KUVENDI [ SHQIPERISE

Data e largimit ng;l. : Data e dorézimit té
detyra j deklaratiés
07.10.2011 22.10.2011 |

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

R L b Nénshkrimi
Deklarof se of diténat e pasqyruara prej meje né kété dokument B (=i e Ty

) 2 A AL

Jané & virteta dhe nuk kam deklaruar asgié g& nuk éshié e vérteté. .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakiésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vilerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shiuar apo pakésuar, pjesén takuese
(€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe té Inajtshme, likuiditete, té regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %
1 | Llogari rrjedhése nd + 2,000 lek (dymijé) 100
I'é ardhura nga paga e deputent
! .
| 2 | Llogari rjedhese nd 152,000 lek (njégind e | 100
| '€ ardhuar nga paga e deputetit pesedhjete e dy mijé lek)
| 3 | Depozite me afat ne crjuar ne korritk 2000, | - 406,000 lek (katérgind e | 100
[ Shuma fillestare 400,000 Lek grashtémge)
Burimi i krijimit t& ardhuara nga paga si deputet

Emri, Mbiemri, NEH.‘:‘PhI{I.'_iI'.l)‘i
ILIR BEQAJ - N B
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Neése ky format éshté 1 pamjattueshém, varhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

L=

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat nga paga ose pjesémarrja né borde, Shuma e té ardhurave té

komisione e ¢do angazhim ¢ veprimiari tjetér g€ ka sjellé t¢ ardhura pérfituara, né leké apo né
personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg. Pércakioni valuté, nga deklarimi i
emértimin e institucionit, organizaté; apo aktivitetit nga ku jani méparshém deri né datén e
siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e largimit nga funksioni.
veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé).

Perindha nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga
_funksioni te zyrtarit
I'¢ ardhura nga paga dhe shiesa pér dieta, shpenzime karburanti, [ 1,177,000 lek (njémilion ¢
l telefonie, etj. nga funksioni 1 deputetit. _ njeqind ¢ shatedhjete ¢
, shtate mije)
|

I_[L ardhura nga fitimi i INTECH + shpk l 4,200,000 lek ( kater milion
e dygind mijé)

_Emri, h-lhiemri._NgLﬁMrJni
| ILIR BEQAJ | A k) €0, 0
77 =

Neése ky format ¢shté 1 pamjafiueshém, vazhdom & plotésoni né fotokopye té tij /
Fi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
1& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e de yrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém mbetur pa shlyer deri né
dhe té mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né daten e largimit daten e largimit nga
kontratés dhe interesin-hazg, nga funksioni funksioni
Pér kredité bankare shumen totale (principal + (me shifra dhe me fjalé) (me shifra dhe me fjalé)
interes), kohézgjatja (muaji/viti) dhe késti mujor. Principal+Interes
| S0 " g késtit 16 fundit 1@ kontrads sé sipérmarries me i | 300 USD
pEr apartamentin ng _ (pesémijé e pesgind), 50 % e
Pér 1'u paguar né momentin ¢ regjistrit ng Zyrén o Regpistrimit 1@ késtt & fundit & kontraics s
Pasurisé sipErmarryes me
nér apartamentin
ne  Kregen
B Pér t'u paguar né
momentin e regjistrit né Zyrén
kst i fundit 1¢ kontratés sé sipérmarjes me 7500 ELIR
ér apartarmentin né E\'l'[.‘_._:i;r_ {shtaté mijé ¢ pesqind}. Kést 1
Pér t'u paguar né momentin e regjistrit né Zyrén e Regjistnmit (€ fundit 1€ kontratés  sé
Pasurisé SIDEMMATrT|Gs  me i dhe
per
| .||‘.'I]T|E'!'IIL'TL'.IIL né RI'IJ_L'L'II
' I, - 'u
1 PEZUAT NE rmomentin ¢ regjistril
S S S it — - S | n€ Zvrén ¢ Regiistrimit (€ ]
Kredi pér blerje spartamenti me sip 205 m2 dhe parazh néntaké né | 11000 Euro | 66,650 Euro (gjashte e
filluar né gusht 2007 me shumé TH0,000 eur dhe afut 10 ; ; 3 Lt L
; B [ : P T e gashie mije e jashiegind
vile. Shiverja fillon ng gusht 2007 dhe pérfunden aé kormk 2007 me (mémbédhjetémijge ) “"1 bl -.:Il k o 8
5.7 % n€ vit dhe kest mujor [OY8 Eur € peseanyeic)

PRINCIPAL

_Emri, Mbiemri, Ngqéhky,_uﬁ
ILIR BEQAJ [ )Cp Q. |
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE N Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE [PEEDRE

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe neni: 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé
disponojné ve¢mas nga cdo anéta- i familjes.

Shtetasi/sja Adriana Bardhyl Beqaj, bashkéshorte
Emér, atési, mbiemér

Ooog

¢ subjektit llir Hamid Beqaj, deputet
Emér, atési, mbiemér, funksion

| AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

: Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Deklaroj i Fl'"__iu"lf'l.'t'"ﬂl"ﬂr ¢ pasqyruara prej meje né A;n ‘ ADRIANA BEQAJ
dokument fané t& vérteta dive nuk kam deklaruar asgjé
| g& nuk ésheé ¢ vérteté

bt ag pyestar | fumilffes @me pasue vogmas “Pas lansimit " B8
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DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI | LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Llogari rrjedhése né

[ ]

Depozit [N

- 560.000 LEK
(peseqind ¢ gjashtedhjete mije)

Te ardhura nga puna

Depozite ne I

Depozité e pérbashkét mé nénén time,

Depozite o MMM
Depozité e pérbashkét mé nénén time,_

Depozité né
Depozité e pérbashkét

[ + 270,000 LEK 100
J {dvgind e shiatedhjete mije)

500,000 LEK 100
{pesgindmije)
+ 60 EUR 50
(giashtédhjetd) -
33,000 lek 50
{tridhjetéetremi)é)
+ 130 EUR 5

{treqind e tridhjete)

DRIANA BEQA]

(/i

Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Fe phoar

PRI R Prestar feengdfo s me psrs vegmes

‘Pay faruimit’ 10




REPUBLIKA E SHQIPERISE .
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimian private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhure, si dhe angazhime né organizata fitmiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; nga deklariom @ méparshém den né datén e largimit nga funksiom té zyrtarit.

Né€ rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose 1€ pjeséve né kapital, duhet té deklarohen t€ drejtat e
pérfitimit té fryteve civile t€ pron@sisé, t&€ cilat jané reahizuar nga deklarimi i méparshém den né datén e
largimit nga funksioni té zyrtarit,
» Pérshkruani hollésisht ¢de lloj angazhimi dhe veprimtarie gé ka
sjellé t€ ardhura, emértimi i institucionit, i organizatés apo i
aktivitetit nga ku jané siguruar 1€ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit Shuma e té ardhurave té krijuara,
publik, statusi, objekii i veprimiarisé s& organizatés, funksioni né leké apo né valuti
dhe/ose natyra e angazhimit nga deklarimi i méparshém deri né (me shifra dhe me fjalg).
datén e largimit nga funksioni t& zyrtarit.
| Té ardhura nga puna né 14,000,000 ek (katér milion) |

} DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

=  Detvnmet fnanciare ndaj persongve juridiké dhe fiziké (kredi, huamame, detyrim pér studime et} qgé
ckzistojné brenda dhe jashté vendit t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém den né datén e
largimit nga funksioni té zyrtarit, si dhe detyrimet e lindura gjaté késaj periudhe.

» [& dhénat pér emra personash ndej té ciléve kemt detyrime financiare 1¢ pasqyrohen né Neten nr 12, pér 1@
ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit te
shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit deklarimi i méparshém  mbetur pa shiyer deri
dhe té mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né datén e largimit  né datép largimit nga
kontratés dhe interesin-bazi, nga funksioni té funksioni t& zyrtarit.(me
Pér kredité bankare shumén totale (principal + zyrtarit.(me shifra dhe shifra dhe me fjalé)

_interes), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor. ‘meflalg)

principaltinteres
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